

ДОГОВІР ПОСТАВКИ № 4

м. Кривий Ріг

«21» жовтня 2022 р.

Фізична особа-підприємець Дідіна Ганна Олегівна, іменоване надалі «Постачальник», діюча на підставі Витяга з реєстру платників єдиного податку 2 групи від 30.06.2015 р. № 5285/10/04-81-17-04 (Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців про проведення державної реєстрації: 25.06.2015 р. 2 227 000 0000 060210.), з одного боку, і КМП, ТМД «КРИВОРІЗЬКА КС КМР», іменоване надалі «Покупець», в особі В.О. директора М.Р. Дудинського, що діє на підставі Положення з іншого боку, разом іменовані «Сторони», а кожна окремо «Сторона», уклали даний договір про нижченаведене:

1. Предмет договору:

1.1. «Постачальник» зобов'язується поставити, а «Покупець» прийняти і оплатити товар згідно накладної, що є невід'ємною частиною даного договору. стоматологічні матеріали

1.2 Право власності на товар, а також ризик випадкової загибелі або ушкодження товару переходить від «Постачальника» до «Покупця» у момент, коли товар поставлений відповідно до умов договору.

2. Сроки і умови поставки:

2.1 Товар за даним договором поставляється в строки та згідно кількості, зазначеної в специфікації (додаток 1).

2.2 Доставка товару, транспортні витрати і тара оплачуються Сторонами за домовленістю.

2.3 «Постачальник» зобов'язаний поставити товар, упакований і затарений звичайним для таких товарів способом, встановленим державним стандартом.

2.4 Прийняття товару по кількості та якості здійснюється на території «Покупця».

3. Ціна й порядок розрахунків:

3.1 Ціна за одиницю товару встановлюється «Сторонами» у специфікації.

3.2 Загальна сума договору визначається загальною вартістю товару, що підлягає поставці у відповідності зі специфікацією до даного договору. Орієнтована вартість даного договору, на момент його укладання, становить: 49217 грн/срок дов. зм. та доп. згідно з вартістю сімнадцять тисяч одна тисяча дев'ятсот

3.3 Розрахунок за поставку товару здійснюється з відстрочкою платежу шляхом перечислення грошових коштів на розрахунковий розрахунок «Постачальника», на протязі 10 (десяти) календарних днів з дати отримання товару.

4. Обов'язки Сторін:

4.1 «Постачальник» зобов'язується відгрузити товар належної якості на протязі 3-х календарних днів з моменту підписання договору.

4.2 «Покупець» зобов'язується прийняти товар і оплатити його згідно з п.3.3.

5. Відповідальність Сторін:

5.1 У випадку порушення зобов'язання, що виникає з даного договору, «Сторона» несе відповідальність, встановлену даним договором і чинним законодавством України.

5.2 За порушення погоджених строків поставки товару «Постачальник» сплачує «Покупцеві» штраф у розмірі 1% від суми договору за кожен день прострочення.

5.3 У випадку порушення «Покупцем» строків розрахунків за договором «Покупець» сплачує «Постачальникові» пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від несплаченої суми за кожен день прострочення.

6. Інші умови:

6.1 Даний Договір набуває чинності з моменту його підписання обома «Сторонами» і діє до 31 грудня 2022 р.

6.2 Зміни й доповнення, в даний договір, набувають чинності з моменту належного оформлення «Сторонами» відповідної додаткової угоди.

6.3 Оформлення даного договору, всі зміни та доповнення до нього, а також письмова переписка, що стосується договору, здійснюється за допомогою факсимільного зв'язку, має юридичну силу.

6.4 Інші обставини, які не прописані у договорі, вирішуються спираючись на чинне законодавство України.

6.5 За необхідності, повернення або обмін товару здійснюється за згодою обох «Сторін».

6.6 «Постачальник» підписавши цей Договір підтверджує, що добровільно надає «Покупцеві» зазначені у Договорі його персональні дані з метою забезпечення реалізації цивільно-правових відносин відповідно до

укладеного Договору, податкових відносин, відносин у сфері бухгалтерського обліку, а також з метою підтримки довгострокового співробітництва з «Покупцем».

6.7 У випадку зміни своїх персональних даних «Покупець» повинен надати «Постачальникові» оновлену інформацію, направивши письмового повідомлення на його поштову адресу.

7. Реквізити Сторін:

ПОКУПЕЦЬ

КМП, ТМД "КРИВОРІЗЬКА КС" КМР
50000, м. Кривий Ріг
площа Ризвопещи, буд. 5
ВРРПДЮУ 44491147
МФО 305299
АТ КБ "Фріванібанк"
ІД#183052990000026006000406949

ПОСТАЧАЛЬНИК

ФОП Діліна Г.О.
50008, Дніпропетровська обл..
м. Кривий Ріг, Саксаганський р-н
вул. Тинка 6.36 кв.106
р/р UA41 305299 00000 26006020402630
ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК»
ЄДРПОУ/ДРФО 3036817963
Тел./факс (0564) 92-93-93
e-mail: dentalyans@meta.ua

Підписи Сторін:

КМП, ТМД "КРИВОРІЗЬКА КС" КМР



М.Ф. Дуринський

Фізична особа-підприємець



Діліна Г.О.

Почальник: ФОП "Дідіна Г.О."

ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК"

р/р UA983057500000026007053507278

ЕДРПОУ 3036817963

Одержувач: КНП "ТМО "Криворізька КС" КМР

СПЕЦИФІКАЦІЯ

до договору № 4

з ФОП Дідіна Г.О.

від

21 жовтня

2022 р.

№	Товар	Виробник	Од.	Кіль-сть	Ціна	Всього
1	Віск базисний-02, 500гр	Стома	шт	10	367,00	3670,00
2	Бавовняний полірувальний круг	Ренферт	шт	30	78,00	2340,00
3	Дуцерам Кісс порошкопод.опак ОА4, 20гр	ДегуДент	шт	1	1250,00	1250,00
4	Дуцерам Кісс маса ріжучого краю S03 20гр	ДегуДент	шт	2	1250,00	2500,00
5	Дуцерам Кісс маса ріжучого краю S04 20гр	ДегуДент	шт	2	1250,00	2500,00
6	Дуцерам Кісс маса Power Chroma PC3, 20 гр	ДегуДент	шт	1	1650,00	1650,00
7	Пластмаса Фторакс з прожилками, п300гр+ж150мл	Стома	уп	10	680,00	6800,00
8	Полірувальна щітка	Ренферт	шт	20	165,00	3300,00
9	Пластмаса самотвердіюча Протакріл-М	Стома	уп	3	545,00	1635,00
10	Паковкувальна маса для лиття коронок і мостів Z4	N&V N.V.	уп	1	7080,00	7080,00
11	Пластмаса Сінма-Моднокольорова колір 16	Стома	уп	2	624,00	1248,00
12	Пластмаса Сінма-Моднокольорова колір 19	Стома	уп	1	624,00	624,00
13	Тіглі керамічні Дукатрон	Optima	шт	20	240,00	4800,00
14	Дріт припою 1мм	Ernst Hinrichs	уп	3	1300,00	3900,00
15	Гільзи для зубних коронок №7	Дельта	уп	1	740,00	740,00
16	Гільзи для зубних коронок №8	Дельта	уп	1	740,00	740,00
17	Гільзи для зубних коронок №9	Дельта	уп	3	740,00	2220,00
18	Гільзи для зубних коронок №12,5	Дельта	уп	3	740,00	2220,00
					Всього:	49217,00
					ПДВ:	0,00

Всього на суму: Сорок дев'ять тисяч двісті сімнадцять грн. 00 коп.

ПРОДАВЕЦЬ

Дідіна Г.О.

ПОКУПЕЦЬ